
INGREDIENTS: 

ALLERGY INFORMATION

THIS PRODUCT CONTAINS MILK AND SOY. MAY CONTAIN WHEAT, PEANUTS, AND TREE NUTS.

PRODUCT DESCRIPTION

PREMIUM CRYSTALLIZED GINGER IN OUR SIGNATURE PREMIUM DARK CHOCOLATE

PRODUCT COMPARISON

PREMIUM CRYSTALLIZED GINGER WITH SWEET HEAT

UNPARALLELED FINISH AND GLOSS

100% NATURAL PRODUCT

SHELF LIFE

12 MONTHS WHEN STORED UNDER IDEAL CONDITIONS

RECOMMENDED STORAGE

MAXIMUM TEMPERATURE 72 DEGREES F

MINIMUM TEMPERATURE 50 DEGREES F. FREEZING IS NOT RECOMMENDED

IDEAL CONDITIONS 65 DEGREES F AT 50% RELATIVE HUMIDITY

MOISTURE BARRIER PROTECT FROM MOISTURE

SUNLIGHT BARRIER AVOID PROLONGED EXPOSURE TO DIRECT SUNLIGHT

CASE PACK VARIATIONS

THIS PRODUCT IS AVAILABLE IN 10 POUND BULK

NUTRITION FACTS 40 GRAM SERVING NUTRITIONAL PANEL

SERVING SIZE ABOUT 12 PCS. (40g) CALORIES 180

SERVING SIZE PER CONTAINER CALORIES FROM FAT 100

AMOUNT/SERVING % DAILY VALUE* AMOUNT/SERVING % DAILY VALUE*

TOTAL FAT 11g TOTAL CARBOHYDRATE 23g 8%

SATURATED FAT 6g DIETARY FIBER 3g 12%

TRANS FAT 0g SUGARS 18g

CHOLESTEROL 0mg PROTEIN 2g

SODIUM 10mg CALCIUM 2%

VITAMIN A IRON 6%

VITAMIN C

THIS SPECIFICATION SHEET IS PROVIDED IN CONFIDENCE AND SHOULD BE DISCLOSED ON A NEED-TO-KNOW BASIS ONLY. 

THANK YOU FOR HONORING OUR REQUEST AND RESPECTING YEARS OF HARD WORK

DARK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA MASS [PROCESSED WITH ALKALI], COCOA BUTTER, BUTTER OIL, SOY 

LECITHIN, VANILLA), GINGER, SUGAR, TAPIOCA SYRUP, TAPIOCA DEXTRIN, CONFECTIONER'S GLAZE

DARK CHOCOLATE GINGER BITS

*PERCENT DAILY VALUES
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OliveNation LLC
50 Terminal St., Bldg. 2, Ste. 712, Charlestown, MA 02129
www.OliveNation.com         support@olivenation.com


